
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
マーケティング統括 推進Gr
TEL：072-870-5708

金型更新に伴うケーシング形状
変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、金型の経年劣化により更新を行います。こちらの生産移管に伴い、

Ｕ１００ＢシリーズとＫＳＢ（１．５ｋＷ)のケーシング形状を変更します。

外観に変更はありますが、外形寸法図記載の寸法に変更はありません。
同じく性能についても変更はありません。

2021年7月7日

－記－

１．対象機種
Ｕ１００Ｂシリーズ、ＫＳＢ－Ｈ１５・Ｈ１５Ｂ（Ｆ，Ｇは除く）

２．変更時期
２０２１年９月１日組立分より変更。

３．互換性（修理対応）
Ｕ１００Ｂ：条件付きで旧型との互換性があります。
ＫＳＢ（１．５ｋＷ)：旧型との互換性があります。

お客様より問い合わせがございましたら、弊社営業員へご連絡いただきますよう
お願い申し上げます。

敬具



金型更新に伴う外観の変更

U100B

a.新型 b.旧型（現行）

段差がなくなります
（ケーシングB）

KSB（1.5kW）

歯車状になります
（ケーシングA，B）

a.新型 b.旧型（現行）

2021年7月6日


